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task, dnia 10 czerwca 2016 r.

Znak spraw: MPWiK/ TU/1/06/2016

Do wykonawcy, ktory zwraca si¢
o wyjasnienie tresci SIWZ

Do wykonawcy, ktorym zamawiajacy przekaze
SIWZ

Do zamieszczenia na stronie internetowe;j

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Nr postepowania MPWiK/TU/1/06/2016

Dot.: postepowania o udzielenia zamoéwienia publicznego pn.: ,,ZAKUP ENERGII
ELEKTRYCZNEJ” dla Miejskiego Przedsiebiorstwa Wodociagéow i Kanalizacji
Sp. z 0.0., z siedzibg w tasku”

Zamawiajacy — Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Spétka. z o.0.,
z siedzibg: ul. Tylna 9, 98-100 task, dziatajgc na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 poz. 2164 ),
przekazuje tres¢ otrzymanych zapytan, dotyczacych specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie 1 - SIWZ —rozdziat Ill pkt 1 tiret drugi

W zwigzku z informacja:

- iz, ,, obowiqgzujgce umowy zostanqg wypowiedziane”

- iz, obecnie obowigzujgca umowa sprzedazy jest zawarta na czas okreSlony i obowigzuje do

31.12.2016r.,

o jednomiesiecznym terminie wypowiedzenia obecnie obowigzujgcej umowie sprzedazy, zawartg w

zatgczniku nr 1 do SIWZ,

oraz
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- zapisem §2 ust. 2 lit. e ( w zakresie umowy sprzedazy)
- zapisem pkt 2 petnomocnictwa - zatgcznik nr 10 do SIWZ,

Wykonawca zwraca sie z prosbg o jednoznaczne dookreslenie, czy obecnie obowigzujgcg umowa

sprzedazy wymaga wypowiedzenia i do kogo bedzie nalezat ten obowigzek.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy os$wiadcza, ze obecnie obowigzujgca umowa sprzedazy energii
elektrycznej nie zostanie przedtuzona i wygasnie z dniem 31-12-2016 r. Od wytonionego w
wyniku postepowania Wykonawcy, Zamawiajacy oczekuje terminowego dokonania
zgtoszenia do OSD zawartej umowy sprzedazy energii elektryczne;.

Zamawiajgcy dokona wypowiedzenia umowy kompleksowej dla PPE poz. 28 zat. nr 1
do SIWZ, w terminie umozliwiajagcym rozpoczecie sprzedazy od 01-01-2017 r.

Pytanie 2 - SIWZ —rozdziat Il pkt1

Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programoéw
lojalnosciowych, ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminie
przewidzianym w postepowaniu? Jesli tak — jakie s3 terminy wypowiedzen tych umdéw/anekséw w

ramach akcji promocyjnych/programow lojalnosciowych?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy nie zawart dodatkowych uméw/porozumien/aneksow.

Pytanie 3 — SIWZ — zatgcznik nr 1 - szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia

Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajgcego

grupy taryfowe dla poszczegdlnych PPE, sg zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

Jednoczesnie informujemy, iz OSD moze odrzuci¢ zgtoszenia umow sprzedazy zawierajgce btedne

dane, w tym grupe taryfowg niezgodng z umowg o $wiadczenie ustug dystrybucji.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy podat aktualne taryfy PPE.

Pytanie 3 — SIWZ — zatgcznik nr 1 - szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia

W celu prawidtowego skalkulowania wartosci zamdéwienia Wykonawca zwraca sie z

prosba o udzielenie informacji na temat szacowanej ilosci energii w rozbiciu na poszczegdlne strefy
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L)
L)
czasowe dla kazdego punktu poboru energii, ktéry nie jest rozliczany catodobowo tj. dla grup

taryfowych: B23, C12a, C12b, C23.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy zamieszcza podsumowanie zuzycia i rozkfad zuzycia energii
elektrycznej w taryfach trzystrefowych.

Zuzycie energii w podziale na strefy, Taryfa B23 i C23
w MWh
POZ'NV: zabeli Szczyt PP szgzgt R deosbz;a tacznie: Taryfa

1 66,531 42,039 256,984 365,553 B23
2 77,586 50,409 310,345 438,341 B23
3 6,654 3,824 66,009 76,488 B23
4 7,942 3,030 70,907 81,879 B23
5 38,135 24,115 124,686 186,935 B23
6 23,478 14,846 76,763 115,087 B23
7 8,286 5,273 80,600 94,159 C23

tacznie: 228,612 143,536 986,294 1 358,442

hcalego |, o8% | 896% | 61,60% 84,84%

zuzycia

Pytanie 4 — SIWZ — zatacznik nr 1 - szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty do

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w_wersji elektronicznej Excel najpdzniej w dniu

podpisania umowy?

Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
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- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentéw:

- petnomocnictwo do zgtoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktdrego dziata dana jednostka;

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy przekaze wytonionemu w wyniku postepowania Wykonawcy niezbedne
dane w postaci pliku MS Excel oraz dokumenty konieczne do przeprowadzenia procedury
zmiany Sprzedawcy.

Pytanie 5 — SIWZ — zatgcznik nr 1 - szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia

W zwigzku z brakiem w zatgczonym wzorze petnomocnictwa zapisbw umocowujgcych
Wykonawce, prosimy o potwierdzenie, iz wypowiedzenia umowy kompleksowej dla PPE z poz. 28 -
szczegdtowy opis przedmiotu zamodwienia, dokona Zamawiajacy w terminie umozliwiajgcym

rozpoczecie sprzedazy od 01.01.2017 r.
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Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy dokona wypowiedzenia umowy kompleksowej dla PPE poz. 28 zat. nr 1
do SIWZ, w terminie umozliwiajgcym rozpoczecie sprzedazy od 01-01-2017 r., o czym
powiadomi wytonionego w wyniku postepowania Wykonawce.

Pytanie 6 — SIWZ — zatgcznik nr 5 - wzér umowy - §2 ust. 3 lit. e

Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane zapisow §2 ust.3 lit. e do tresci:

, €. przekazywaniu Wykonawcy istotnych informacji dotyczqcych realizacji Umowy, w szczegdlnosci
informacji o zmianach w umowie dystrybucyjnej majgcych wptyw na realizacje Umowy, zmianie

licznika w uktadzie pomiarowo-rozliczeniowym wraz z podaniem jego numeru.”

Odpowiedz nr 6:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 7 — SIWZ — zatgcznik nr 5 - wzér umowy - §2 ust. 5 lit. a

Wykonawca nie ma dostepu do uktadéw pomiarowo — rozliczeniowych, zapis dotyczy
Swiadczenia ustugi dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego a nie
Sprzedawcy energii elektrycznej (Wykonawcy) i zwigzku z powyiszym w tym zakresie powinien

zosta¢ wykreslony.

Odpowiedz nr 7:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 8 — SIWZ — zatgcznik nr 5 - wzér umowy - §5 ust. 4

Wykonawca zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez
okreslenie, iz Zamawiajgcy moze zwiekszy¢ ilo$¢ punktéw poboru energii elektrycznej (PPE) lub
zmieni¢ taryfe danego punktu, jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktére zostaty okreslone w

dokumentacji przetargowej.
Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosbg o dodanie nastepujgcego zapisu:

,Zwiekszenie punktow poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie
grup taryfowych, ktore zostaly ujete w dokumentacji przetargowej oraz wycenione na potrzeby

przedmiotowego postepowania.”

Odpowiedz nr 8:
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Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiajgcy nie ma bezposredniego wptywu na taryfe
uruchamianego PPE.

Pytanie 9 — SIWZ — zatgcznik nr 5 - wzér umowy - §6 ust. 2, 3

Wykonawca informuje, iz FV korygujgce wystawiane sg na podstawie skorygowanych
danych pomiarowo — rozliczeniowych udostepnionych Wykonawcy przez OSD. Wykonawca nie
dokonuje przeliczen do faktur korygujagcych w sposéb wskazy w ust. 2 i 3. Prosimy o modyfikacje

zapiséw lub ich wykreslenie.

Odpowiedz nr 9:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 10 — SIWZ — zatgcznik nr 5 - wzdér umowy - §6 ust. 5

Wykonawca wnosi o zmiane zapisu do tresci:

,Strony ustalajg nastepujgcy sposob rozliczen, w ktorym Wykonawca wystawia
Zamawiajgcemu na koniec okresu rozliczeniowego fakture rozliczeniowg, z terminem ptatnosci
okreslonym na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawce, przelewem na konto
Wykonawcy. Wykonawca zobowigzany jest do doreczenia faktury na co najmniej 23 dni przed
okreslonym terminem ptatnosci. W razie niezachowania tego terminu, termin ptatnosci wskazany w
fakturze VAT zostanie automatycznie przedtuzony o czas opdznienia. Fakt udokumentowania wptywu

faktury w terminie krotszym niz 23 dni od terminu ptatnosci cigzy na Zamawiajgcym.”

i wykreslenie zapisu w §7 ust. 3.

Odpowiedz nr 10:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 11 — SIWZ — zatgcznik nr 5 - wzér umowy - §8 ust. 3

Majac na uwadze art. 6b ust. 2 Ustawy prawo energetyczne: ,Przedsiebiorstwo
energetyczne wykonujace dziatalnos¢ gospodarczg w zakresie przesytania lub dystrybucji paliw
gazowych Ilub energii, na Zadanie sprzedawcy paliw gazowych Ilub energii wstrzymuje, z
zastrzezeniem art. 6¢, dostarczanie paliw gazowych lub energii, jezeli odbiorca zwleka z zaptatg za
Swiadczone ustugi lub za pobrane paliwo gazowe lub energie, co najmniej przez okres 30 dni po

uptywie terminu ptatnosci”,
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Wykonawca zwraca sie z uprzejma prosbg o dostosowanie zapisu zawartego w §8 ust. 3

zgodnie z treécig cytowanego artykutu.

Odpowiedz nr 11:

Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiajgcy opracowat dokumentacje przetargowag
uwzgledniajgc zapisy ustawy Prawo Energetyczne.

Pytanie 12 — SIWZ — zatgcznik nr 10 - petnomocnictwo

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy petnomocnictwa do zgtoszenia w imieniu Zamawiajgcego
zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci niezbednych do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez

Wykonawce (w zatgczeniu)?

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajgcy zamiescit w dokumentaciji przetargowej wzor petnomocnictwa.
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